
p' *v

v
\•r '

\
»S

MHMPXPHG40CD
Stejnopis č. /

Dodatek č. 31
k mandátní smlouvě o správě nemovitostí t. C/23/08/000132/96 ze dne I7.4.t996

uzavřen v me/i

Hlavní město Praha
se sídlctn Mariánské nám. 2. Praha !. PSČ 110 01 
IČO: 00064?81
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 
jako mandant na šírané jedne (dále jen město)

a

Q-Facllíty a.s.
se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město. 110 00 Praha l 
IČO: 07286368
zastoupena JUDr. Davidem Eksteinem, MBA 
členem představenstva
jako mandatař na straně druhé (dále jen správce)

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 3 l k uvedené mandátní smlouvě takto:

čl. I

Příloha ě 1 výše uvedené mandátní smlouvy o správě nemovitosti - seznam nemovitosti, u nichž je 
správa obstarávána - se doplňuje o následující nemovitosti

BvCové domy v k.ú. Řepy:

Budov v:
Ncvanova ě. p. (020 na pozemku pare. č. 1142/24 
Nevanovac. p. 1028 nu pozemku pare. c. 1142-23 
Luiidoviíc. p. 1021 na pozemku pare. c. 1142/1 ft, 1142/17 
Laudovaě. p. 1022 na pozemku pare. c. 1142/18 
Laudova č. p. 1023 na pozemku pare. e. 1142/19 
Laudovaě. p. 1020 na pozemku pare. ě. 114216 
Nevánova ě. p. 1045 na pozemku pare. č. 1521



Ncvanova č. p. 104ň na pozemku pare. č. 1522 
Skuteekého c. p. 1089 na pozemku pare č. fI49'25 
Skuteckého č. p. 1088 na pozemku pare. č. 1149/26 
Makovského Č.p. 1146 na pozemku pare. c. ]293; 158 
Makovskeho č.p. 1147 na pórem ku pare. ě. 1293/159 
Makovského č.p. 1148 na pozemku paic. Č. 1293/160

Pozemky:
pare. č. 1142-18 o výměře 269 m* - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. č. 1142/19 o výměre 270 nr- zastavěná plocha a nádvoří 
pare. c. 1142/16 o výměře 272 nr - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. č. 1142•' 17 o výměře 273 ttr • zastavěná plocha a nádvoří 
pare. c. 1142'23 o výměře 270 trr - zastavěná plocha a nádvoří 
pare ě. 1142';24 o výměře 271 m:- zastavěná plocha a nádvoří 
pare. ě. 1521 o výměře 261 irt2 - zastavěná plocha a nádvoří 
pare č. 1522 o výměře 261 nr - zastavěna plocha a nádvoří 
pare. ě. 1149.25 o výměře 319 nr - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. ě. 1149/26 o výměře 320 nr - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. č. 1293.159 o výměře 344 nr • zastavěná plocha a nádvoří 
pare. c. 1293 160 o výměře 349 nr - zastavěná plocha a nádvoří 
pare. č. 1293/158 o výměře 354 nr - zastavěná plocha a nádvoří

Siavbv
SO 02 dešťová kanalizace - nová přípojka k č. p 1020 - nástavba Laudova pare. č. 1142 287
SO 02 dešťová kanalizace - nová přípojka k c. p. 1023 - nástavba Laudova pare. č. 1142/1 i0
SO 02 děštová kanalizace • nová přípojka k é. p. 1021 - nástavba Laudova pare. č. 1142/286
SO 02 dešťová kanalizace - nová přípojka k č. p. 1022 • nástavba Laudova pare. č. 1142.'285

s obstaráváním vvkonu správ v s účinnosti od 1.10. 2021 na základě předávacího protokolu 
PP/36/02/443/2021 ze dne 19,11.2021.

cl. II.

1) Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku.
2) Ujednání mandátní smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále 

v platností.
3) Pokud není v tomto dodatku uvedená v\ slovné definice jiná. použijí se pro výklad tohoto 

dodatku pojmy ve významu, v jakém jsou použity v mandátní smlouvě.
4) Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnost 

dnem zveřejněni prostřednictvím registru smluv.
5) Smluvní stranv výslovně souhlasí s tím. aby terno dodatek byl uvedena v Centrální evidencí 

smluv (CPS) vedené městem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách. Číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.



6) Smluvní strany berou na vědomí. ze tenio dodatek podléhá povinnosti /ve rej není 
prostřednictvím registru smluv dle zákonač. 3400015 Sb., o /vlastních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o i eg i stru smluv), vc 
znCní pozdějších předpisu. 7veřej není tohoto dodatku v registru smluv zajisti město.

7) ) ento dodatek je vyhotoven v R stejnopisech, z nichž městu obdrž í 6 a správce 2 v\ hotovení.

V Praze dne 25.11.2021

<*

\iIng. Jan
ředitel O1

.11 i”
Clen představen ;u

avid hkstem, MB;? \
s'nt«gctkefn \

z

t

v■.**

'CO (e?ftSi68 DC CZ07286268\ / \!j. fin-Cí* Č*V"2i
V


